
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               
 

 

 
 

 
 

pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

                                     

IL DIRIGENTE 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023, che ha prorogato, per l’a.s. 

2023/2024, le disposizioni del C.C.N.I. sulle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del Personale docente, educativo e A.T.A. 

sottoscritto in data 8 luglio 2020;  

VALUTATE le istanze prodotte dal personale docente a tempo indeterminato e a 

tempo determinato ex art. 59, co.4 e 9bis del D.L. n. 73/21 e art. 5ter 

del D.L. n. 228/21, ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali del Personale docente di 

ogni ordine e grado per la provincia di Catanzaro per l’a.s. 

2023/2024;  

VISTE le graduatorie definitive pubblicate da questo Ufficio con decreto 

prot. n. 4709 del 31.07.2023;  

ACCERTATO  che nella graduatoria definitiva degli aspiranti docenti della scuola 

secondaria di I grado alle utilizzazioni provvisorie per l’a.s. 2023/24, 

è stata inserita la docente Farace Giovanna Anna Maria, la cui 

domanda non era ammissibile ab origine ai sensi dell’art. 2 del CCNI 

sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2023/24; 

RITENUTO  di dover procedere in autotutela alla rettifica del provvedimento prot. 

n. 4709 del 31.07.2023; 

DISPONE 

L’esclusione dalla procedura di utilizzazione provvisoria dalla scuola secondaria di I grado 

della docente Farace Giovanna Anna Maria e la rettifica della graduatoria definitiva delle 

utilizzazioni provvisorie provinciali della scuola secondaria di I grado del Personale 

docente della provincia di Catanzaro per l’a.s. 2023/24.  

L’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente decreto, è pubblicato in 

conformità a quanto previsto dalle norme di cui al D.lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 e ss. 

mod. e int., al Regolamento europeo n. 679/2016 e alle Linee Guida del Garante per la 

Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 e del 12 giugno 2014. 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                              Concetta Gullì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell’art.3, co. 2, D.lgs. n. 39/93 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-08-10T09:00:50+0200
	protocollo




